
特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

1 コミュニティFM広告放送（単価契約） 株式会社　エフエムむさしの 随意契約６号該当 単価契約 20240401 総合政策部 秘書広報課

2 市報むさしの編集及び印刷業務委託（単価契約） 東日印刷株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 総合政策部 秘書広報課

3 CATV番組制作・放映委託（単価契約） 株式会社ジェイコム東京 随意契約６号該当 単価契約 20240401 総合政策部 秘書広報課

4 「季刊むさしの」制作委託 株式会社文化工房 随意契約２号該当（プロポーザル） 13,603,040 20240401 総合政策部 秘書広報課

5 土地の調査・測量委託（単価契約） 一般社団法人東京公共嘱託登記土地家屋調査士協会 随意契約２号該当 単価契約 20240401 総合政策部 資産活用課

6 自動印刷機使用料（単価契約） 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 総務部 総務課

7 庁内印刷室印刷業務委託 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 11,088,000 20240401 総務部 総務課

8 職員定期健康診断業務委託（単価契約） 公益財団法人東京都予防医学協会 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 総務部 人事課

9 武蔵野市例規類集・要綱集管理システム運用業務委託 第一法規株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,881,688 20240401 総務部 自治法務課

10 ＲＰＡおよびＡＩ－ＯＣＲ運用支援業務委託（単価契約） ヒューマンリソシア株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 総務部 情報政策課

11 次期統合仮想化基盤構築業務委託 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩公共ビジネス部 随意契約２号該当（プロポーザル） 249,763,734 20240401 総務部 情報政策課

12 住民情報系システムサービス利用料（延長利用分） 株式会社ジーシーシー 東京西支社 随意契約６号該当 136,877,400 20240401 総務部 情報政策課

13 新統合仮想化基盤サービス提供役務（延長利用分） 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 41,602,000 20240401 総務部 情報政策課

14 武蔵野市デジタル化推進アドバイザー及びネットワーク更改支援業務委託 アビームコンサルティング株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 24,723,411 20240401 総務部 情報政策課

15 第５期人事給与・庶務事務システムサービス提供役務 武蔵野市人事給与・庶務事務システム運用保守業務共同企業体 随意契約２号該当（プロポーザル） 18,962,064 20240401 総務部 情報政策課

16 内部統合　ヘルプデスク業務委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 18,018,000 20240401 総務部 情報政策課

17 セキュリティ強靭化運用管理委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 14,748,800 20240401 総務部 情報政策課

18 武蔵野市住民情報系システム標準化対応等支援業務委託 アビームコンサルティング株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 14,221,350 20240401 総務部 情報政策課

19 内部統合運用管理委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 13,860,000 20240401 総務部 情報政策課

20 統合ネットワーク機器保守委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 13,375,670 20240401 総務部 情報政策課

21 地方税電子申告支援サービス利用及び地方税共通納税サービス利用料 株式会社ＴＫＣ 随意契約６号該当 9,860,400 20240401 総務部 情報政策課

22 第四期文書管理システムサービス提供役務 株式会社内田洋行 営業統括グループ 随意契約２号該当（プロポーザル） 7,986,000 20240401 総務部 情報政策課

23 武蔵野市情報セキュリティ内部監査等支援業務委託 株式会社ＲＳコネクト 随意契約２号該当（プロポーザル） 7,895,250 20240401 総務部 情報政策課

24 第四期財務会計システムサービス提供役務 ジャパンシステム株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 7,297,950 20240401 総務部 情報政策課

25 第５期グループウェアシステムサービス提供役務 株式会社両備システムズ 随意契約２号該当（プロポーザル） 5,617,920 20240401 総務部 情報政策課

26 統合型地理情報システム運用保守業務委託 株式会社インフォマティクス 随意契約２号該当 5,581,730 20240401 総務部 情報政策課

27 個人住民税課税処理労働者派遣業務（単価契約） キャリアリンク株式会社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 財務部 市民税課

28 武蔵野市庁舎当直（宿直）業務委託（単価契約） 株式会社オーチュー 随意契約６号該当 単価契約 20240401 財務部 管財課

29 コンビニエンスストア収納業務手数料（単価契約） 株式会社電算システム 随意契約２号該当 単価契約 20240401 財務部 管財課

30 内部統合プリンター用トナーカートリッジ及びドラムカートリッジ（単価契約） ミツイワ株式会社 サービスＥＮＧ本部　多摩ＦＳ部 随意契約２号該当 単価契約 20240401 財務部 管財課

31 広報等全戸配布委託（単価契約） 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約３号該当 単価契約 20240401 財務部 管財課

1



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

32 市施設から排出される廃棄物の収集及び資源化委託（単価契約） 株式会社加藤商事 武蔵野支店 随意契約６号該当 単価契約 20240401 財務部 管財課

33 介護給付費の審査支払及び保険者事務共同処理の事務に関する委託（単価契約） 東京都国民健康保険団体連合会 随意契約２号該当 単価契約 20240401 財務部 管財課

34 武蔵野市庁舎管理業務委託 株式会社オーチュー 随意契約６号該当 175,875,568 20240401 財務部 管財課

35 市庁舎空調機器保守点検委託 ダイダン株式会社 東京本社 随意契約６号該当 20,020,000 20240401 財務部 管財課

36 武蔵野市役所本庁舎電話交換業務委託 キャリアリンク株式会社 随意契約６号該当 19,055,300 20240401 財務部 管財課

37 東京電子自治体共同運営電子調達サービス提供委託 日本電気株式会社 首都圏支社 随意契約２号該当 9,530,380 20240401 財務部 管財課

38 市庁舎エレベーター保守点検委託 東芝エレベータ株式会社 西東京支店 随意契約６号該当 8,587,920 20240401 財務部 管財課

39 市庁舎空調設備用自動制御機器・セキュリティ機器保守点検委託 アズビル株式会社 ビルシステムカンパニー東京本店 随意契約６号該当 7,898,000 20240401 財務部 管財課

40 ふるさと納税支援サービス（単価契約） 株式会社　トラストバンク 随意契約２号該当 単価契約 20240401 市民部 産業振興課

41 ふるさと応援寄附業務支援委託（単価契約） 株式会社サイバーレコード 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 市民部 産業振興課

42 武蔵野市立武蔵野商工会館維持管理委託 武蔵野美装株式会社 随意契約６号該当 52,205,868 20240401 市民部 産業振興課

43 武蔵野市観光推進事業運営委託 一般社団法人　武蔵野市観光機構 随意契約６号該当 50,299,751 20240401 市民部 産業振興課

44 武蔵野市立武蔵野商工会館市民会議室の管理運営 武蔵野商工会議所 随意契約２号該当 9,900,000 20240401 市民部 産業振興課

45 武蔵野市市民課郵送等業務委託 株式会社エイジェック 本社 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,765,000 20240401 市民部 市民課

46 武蔵野市民文化会館等の管理運営（市民文化会館他文化施設8館分） 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約２号該当 775,386,000 20240401 市民部 市民活動推進課

47 美術品倉庫借上 共進倉庫株式会社 随意契約６号該当 14,388,000 20240401 市民部 市民活動推進課

48 中央コミュニティセンター他管理運営 中央コミュニティ協議会 随意契約２号該当 12,137,000 20240401 市民部 市民活動推進課

49 吉祥寺西コミュニティセンター他管理運営 吉祥寺西コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,946,000 20240401 市民部 市民活動推進課

50 関前コミュニティセンター他管理運営 関前コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,946,000 20240401 市民部 市民活動推進課

51 西久保コミュニティセンター管理運営 西久保コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,935,000 20240401 市民部 市民活動推進課

52 吉祥寺東コミュニティセンター管理運営 吉祥寺東コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,797,000 20240401 市民部 市民活動推進課

53 境南コミュニティセンター管理運営 境南コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,661,000 20240401 市民部 市民活動推進課

54 吉祥寺南町コミュニティセンター管理運営 吉祥寺南町コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,642,000 20240401 市民部 市民活動推進課

55 吉祥寺北コミュニティセンター管理運営 吉祥寺北コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,172,000 20240401 市民部 市民活動推進課

56 本町コミュニティセンター管理運営 本町コミュニティセンター協議会 随意契約２号該当 6,065,000 20240401 市民部 市民活動推進課

57 本宿コミュニティセンター管理運営 本宿コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,046,000 20240401 市民部 市民活動推進課

58 けやきコミュニティセンター管理運営 けやきコミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,046,000 20240401 市民部 市民活動推進課

59 八幡町コミュニティセンター管理運営 八幡町コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,046,000 20240401 市民部 市民活動推進課

60 桜堤コミュニティセンター管理運営 桜堤コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,046,000 20240401 市民部 市民活動推進課

61 御殿山コミュニティセンター管理運営 御殿山コミュニティ協議会 随意契約２号該当 6,007,000 20240401 市民部 市民活動推進課

62 境南コミュニティセンター他エレベーター保守点検委託 三菱電機ビルソリューションズ株式会社 新宿支店 随意契約６号該当 5,775,000 20240401 市民部 市民活動推進課

2



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

63 安全パトロール隊（ブルーキャップ）業務委託 株式会社エグゼクティブプロテクション 随意契約２号該当（プロポーザル） 65,947,904 20240401 防災安全部 安全対策課

64 安全パトロール隊（ホワイトイーグル）業務委託 テイケイ株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 37,716,527 20240401 防災安全部 安全対策課

65 吉祥寺ミッドナイトパトロール業務委託 株式会社エグゼクティブプロテクション 随意契約２号該当（プロポーザル） 32,256,620 20240401 防災安全部 安全対策課

66 武蔵野市消防団人間ドック委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野健康づくり事業団 随意契約６号該当 単価契約 20240401 防災安全部 防災課

67 防災行政無線及び全国瞬時警報システム（Jアラート）設備保守点検委託 ＯＫＩクロステック株式会社 随意契約２号該当 10,670,000 20240401 防災安全部 防災課

68 防災情報システム運用保守業務委託 株式会社日立システムズ 随意契約２号該当（プロポーザル） 10,269,600 20240401 防災安全部 防災課

69 災害対策用井戸保守点検委託 武蔵野市管工事業協同組合 随意契約２号該当 6,981,700 20240401 防災安全部 防災課

70 むさしの自然観察園管理・運営業務委託 特定非営利活動法人　武蔵野自然塾 随意契約６号該当 9,734,894 20240401 環境部 環境政策課

71 大気汚染測定機器保守点検及びデータ管理委託 計測サービス株式会社 随意契約６号該当 5,984,000 20240401 環境部 環境政策課

72 剪定枝葉資源化業務委託(単価契約) 株式会社尾林造園 随意契約２号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

73 クリーンセンター焼却残渣中の金属類等資源化処理業務委託（単価契約） メルテック株式会社 随意契約２号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

74 水銀含有廃棄物処理業務委託（単価契約） 野村興産株式会社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

75 クリーンセンター焼却灰（主灰）運搬業務委託（１）（単価契約） 加藤商事株式会社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

76 し尿収集業務委託（単価契約） 秋本清掃有限会社 随意契約２号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

77 クリーンセンター焼却灰（飛灰）運搬業務委託　（単価契約） 志賀興業株式会社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

78 一般廃棄物指定収集袋等製造管理配送等業務委託（単価契約） 大倉工業株式会社 東京支店 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

79 武蔵野市廃棄物処理手数料徴収事務委託（単価契約） 廃棄物処理手数料徴収事務委託先 随意契約２号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

80 ふれあい訪問収集業務委託(単価契約) 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約３号該当 単価契約 20240401 環境部 ごみ総合対策課

81 資源物（プラスチック製容器包装）収集等業務委託 株式会社加藤商事 武蔵野支店 随意契約２号該当 276,736,680 20240401 環境部 ごみ総合対策課

82 資源物（缶）収集等業務委託 株式会社加藤商事 武蔵野支店 随意契約２号該当 141,105,360 20240401 環境部 ごみ総合対策課

83 資源物（ペットボトル）収集等業務委託 株式会社加藤商事 武蔵野支店 随意契約２号該当 128,661,720 20240401 環境部 ごみ総合対策課

84 粗大ごみ収集業務委託 有限会社屋満登興業 随意契約６号該当 65,736,000 20240401 環境部 ごみ総合対策課

85 狭あい対象路線戸別ごみ収集業務委託 秋本清掃有限会社 随意契約２号該当 61,951,331 20240401 環境部 ごみ総合対策課

86 クリーンセンター搬入車両誘導業務等委託 株式会社むさしのＥサービス 随意契約６号該当 14,041,500 20240401 環境部 ごみ総合対策課

87 持込ごみ受付業務等委託 株式会社むさしのＥサービス 随意契約６号該当 10,223,400 20240401 環境部 ごみ総合対策課

88 三鷹駅・武蔵境駅周辺清掃業務委託 株式会社日乃出造園土木 随意契約６号該当 9,900,000 20240401 環境部 ごみ総合対策課

89 分別基準適合物（ガラスびん）保管業務委託 株式会社加藤商事 武蔵野支店 随意契約６号該当 8,161,560 20240401 環境部 ごみ総合対策課

90 剪定枝葉収集業務委託 志賀興業株式会社 随意契約６号該当 6,820,000 20240401 環境部 ごみ総合対策課

91 危険・有害ごみ収集業務委託 株式会社加藤商事 武蔵野支店 随意契約６号該当 6,592,080 20240401 環境部 ごみ総合対策課

92 小規模事業者に対するごみ排出確認調査業務委託 武蔵野美装株式会社 随意契約６号該当 6,499,680 20240401 環境部 ごみ総合対策課

93 むさしのエコreゾート施設維持管理委託 武蔵野美装株式会社 随意契約６号該当 6,023,160 20240401 環境部 ごみ総合対策課

3



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

94 武蔵野市粗大ごみ収集受付業務委託（継続） ＮＥＣＶＡＬＷＡＹ株式会社 随意契約６号該当 5,521,560 20240401 環境部 ごみ総合対策課

95 武蔵野市下水道施設長期包括業務委託年度協定（維持管理業務） むさしの下水道管路共同企業体 随意契約２号該当（プロポーザル） 259,961,192 20240401 環境部 下水道課

96 武蔵野市下水道施設長期包括業務委託年度協定（統括管理業務） むさしの下水道管路共同企業体 随意契約２号該当（プロポーザル） 38,557,200 20240401 環境部 下水道課

97 武蔵野市下水道施設長期包括業務委託年度協定（改築設計・計画策定支援業務） むさしの下水道管路共同企業体 随意契約２号該当（プロポーザル） 27,590,200 20240401 環境部 下水道課

98 樹木診断業務委託（単価契約） 井之頭造園協同組合 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 緑のまち推進課

99 樹木診断業務委託（単価契約） 株式会社桜井造園 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 緑のまち推進課

100 公園緑地等清掃発生材処理委託（単価契約） 株式会社日乃出造園土木 随意契約６号該当 単価契約 20240401 環境部 緑のまち推進課

101 公園緑地除草等清掃作業委託（単価契約） 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約３号該当 単価契約 20240401 環境部 緑のまち推進課

102 市立公園等主要トイレ清掃委託 名都ワールド株式会社 随意契約６号該当 13,992,000 20240401 環境部 緑のまち推進課

103 農業体験事業実施運営委託 特定非営利活動法人武蔵野農業ふれあい村 随意契約２号該当（プロポーザル） 12,829,300 20240401 環境部 緑のまち推進課

104 武蔵野市福祉事務所健康管理支援員派遣（単価契約） 医療法人社団　じうんどう 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 生活福祉課

105 生活保護受給者金銭管理支援業務委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 生活福祉課

106 生活困窮者自立相談支援事業委託 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 20,131,000 20240401 健康福祉部 生活福祉課

107 生活困窮者等就労準備支援事業委託 （福）武蔵野 随意契約６号該当 8,300,000 20240401 健康福祉部 生活福祉課

108 生活保護受給者等就労支援事業業務委託 中高年事業団やまて企業組合 多摩支店 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,996,000 20240401 健康福祉部 生活福祉課

109 ひきこもりサポート事業委託 特定非営利活動法人文化学習協同ネットワーク 随意契約６号該当 6,360,928 20240401 健康福祉部 生活福祉課

110 住居確保給付金申請窓口業務委託 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 5,604,000 20240401 健康福祉部 生活福祉課

111 重度身体障害者入浴サービス委託（単価契約） アースサポート株式会社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

112 武蔵野市立みどりのこども館管理運営 （福）武蔵野 随意契約２号該当 93,507,000 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

113 武蔵野市障害者福祉センター管理運営 （福）武蔵野 随意契約２号該当 87,771,000 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

114 武蔵野市放課後等デイサービス施設管理運営 （福）武蔵野 随意契約２号該当 60,832,000 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

115 障害者地域活動支援センター事業委託 （福）武蔵野 随意契約６号該当 36,658,000 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

116 精神障害者地域活動支援センター事業委託 特定非営利活動法人　ミュー 随意契約６号該当 33,000,000 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

117 発達障害者地域活動支援センター事業委託 株式会社浩仁堂 随意契約６号該当 33,000,000 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

118 障害者就労支援センター事業委託（その２） 社会福祉法人　武蔵野千川福祉会 随意契約６号該当 16,936,304 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

119 重度心身障害者理容・美容サービス委託 （福）武蔵野市民社会福祉協議会 随意契約６号該当 11,487,737 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

120 障害者就労支援センター事業委託（その３） 特定非営利活動法人　ミュー 随意契約６号該当 8,864,168 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

121 障害者就労支援センター事業委託（その１） （福）武蔵野 随意契約６号該当 8,864,168 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

122 ボランティア育成事業運営委託 （福）武蔵野市民社会福祉協議会 随意契約２号該当 7,074,466 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

123 地域生活支援拠点事業業務委託 （福）武蔵野 随意契約６号該当 6,328,248 20240401 健康福祉部 障害者福祉課

124 ＱＵＯカードＰａｙの購入（バースデーサポート事業）（単価契約） 株式会社　クオカード 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

4



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

125 産後ケア事業（日帰り型）実施委託（単価契約）（１） 医療法人社団MLCむさしのレディースクリニック 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

126 産後ケア事業（日帰り型）実施委託（単価契約）（６） 吉祥寺ふわまる助産院 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

127 産後ケア事業（日帰り型）実施委託（単価契約）（７） 一般社団法人　はるかぜ 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

128 特定保健指導等委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野健康づくり事業団 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

129 子宮（頸部・体部）細胞診判定委託（単価契約） 株式会社ＬＳＩメディエンス 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

130 胃がんエックス線検診委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野健康づくり事業団 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

131 乳がん検診委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野健康づくり事業団 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

132 休日・休日準夜間診療事業委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

133 特定健康診査等委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

134 胃がん内視鏡検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

135 子宮（頸部・体部）がん検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

136 帯状疱疹予防接種委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

137 おたふくかぜ予防接種委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

138 こども商品券購入（子ども・子育て応援事業）（単価契約） 株式会社トイカード 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

139 １歳６か月児歯科健康診査委託（単価契約） 公益社団法人　東京都武蔵野市歯科医師会 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

140 １歳６か月児親歯科健康診査委託（単価契約） 公益社団法人　東京都武蔵野市歯科医師会 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

141 妊婦歯科健康診査委託（単価契約） 公益社団法人　東京都武蔵野市歯科医師会 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

142 １歳６か月児健康診査委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

143 肺がん個別検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

144 高齢者肺炎球菌予防接種委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

145 個別予防接種委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

146 ヒトパピローマウイルス感染症予防接種委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

147 乳がん検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

148 休日歯科応急診療事業委託（単価契約） 公益社団法人　東京都武蔵野市歯科医師会 随意契約２号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 健康課

149 保健センター管理業務委託 株式会社和心 本社 随意契約６号該当 25,300,000 20240401 健康福祉部 健康課

150 健康づくり支援事業委託 公益財団法人武蔵野健康づくり事業団 随意契約６号該当 23,910,975 20240401 健康福祉部 健康課

151 健康づくり普及啓発事業委託 公益財団法人武蔵野健康づくり事業団 随意契約６号該当 7,978,800 20240401 健康福祉部 健康課

152 浴場開放事業不老体操指導委託（単価契約） 生活体操研究会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

153 認知症高齢者見守り支援事業ヘルパー派遣業務委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

154 高齢者安心コール事業等業務委託（単価契約） ダイヤル・サービス株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

155 桜堤ケアハウス管理運営 （福）武蔵野 随意契約６号該当 101,583,968 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

5



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

156 高齢者総合センター管理運営・デイサービスセンター 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約２号該当 96,590,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

157 在宅介護支援センター管理運営委託　高齢者総合センター 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 43,448,309 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

158 住宅改修・福祉用具相談支援センター事業委託 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 36,731,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

159 地域包括支援センター運営委託　桜堤ケアハウス （福）武蔵野 随意契約６号該当 27,900,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

160 移送サービス（レモンキャブ）事業運営委託 （福）武蔵野市民社会福祉協議会 随意契約６号該当 27,515,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

161 地域包括支援センター運営委託　武蔵野赤十字 武蔵野赤十字病院 随意契約６号該当 26,900,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

162 地域包括支援センター運営委託　高齢者総合センター 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 26,400,893 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

163 地域包括支援センター運営委託　ゆとりえ （福）武蔵野 随意契約６号該当 25,725,955 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

164 地域包括支援センター運営委託　吉祥寺ナーシングホーム （福）至誠学舎東京 随意契約６号該当 24,248,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

165 在宅介護支援センター管理運営委託　桜堤ケアハウス （福）武蔵野 随意契約６号該当 20,581,508 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

166 在宅介護支援センター管理運営委託 ゆとりえ （福）武蔵野 随意契約６号該当 20,283,138 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

167 地域包括支援センター運営委託　吉祥寺本町 特定非営利活動法人日本アビリティーズ協会 随意契約６号該当 18,516,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

168 北町高齢者センター管理運営 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約２号該当 18,048,543 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

169 在宅介護支援センター管理運営委託　吉祥寺本町 特定非営利活動法人日本アビリティーズ協会 随意契約６号該当 12,586,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

170 テンミリオンハウス事業に関する運営支援等業務委託 （福）武蔵野市民社会福祉協議会 随意契約６号該当 11,060,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

171 高齢者等緊急短期入所事業委託（めぐみ園） 東京老人ホーム　めぐみ園 随意契約６号該当 9,000,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

172 在宅介護支援センター管理運営委託 武蔵野赤十字 武蔵野赤十字病院 随意契約６号該当 8,650,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

173 在宅介護支援センター管理運営委託 吉祥寺ナーシングホーム （福）至誠学舎東京 随意契約６号該当 8,423,600 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

174 介護保険システムサービス利用 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩公共ビジネス部 随意契約２号該当 5,445,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

175 シルバーシティプラン推進事業委託 武蔵野市老人クラブ連合会 随意契約６号該当 5,159,000 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

176 訪問理容・美容サービス事業委託 （福）武蔵野市民社会福祉協議会 随意契約６号該当 5,037,900 20240401 健康福祉部 高齢者支援課

177 武蔵野市地域包括ケア人材育成センター運営委託 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 31,890,870 20240401 健康福祉部 地域支援課

178 物価高騰対策給付金（R5均等割給付・R5こども加算）に係る業務委託 アデコ株式会社 随意契約６号該当 17,042,982 20240401 健康福祉部 地域支援課

179 武蔵野市成年後見利用支援センター運営委託 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約６号該当 7,783,600 20240401 健康福祉部 地域支援課

180 在宅医療・介護連携に関する相談支援事業 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 6,639,600 20240401 健康福祉部 地域支援課

181 国民健康保険保健事業業務委託（単価契約） 日本システム技術株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 健康福祉部 保険年金課

182 武蔵野市地域子ども館事業運営業務委託 公益財団法人武蔵野市子ども協会 随意契約２号該当 958,626,000 20240401 子ども家庭部 児童青少年課

183 武蔵野市立自然の村の管理運営 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約２号該当 40,339,000 20240401 子ども家庭部 児童青少年課

184 武蔵野市プレーパーク事業運営委託 特定非営利活動法人プレーパークむさしの 随意契約２号該当（プロポーザル） 24,470,000 20240401 子ども家庭部 児童青少年課

185 子育てショートステイ事業委託　赤十字子供の家（単価契約） 赤十字子供の家 随意契約６号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

186 産前・産後支援ヘルパー事業委託（単価契約） 株式会社日本介護センター 随意契約２号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

6



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

187 産前・産後支援ヘルパー事業委託（単価契約） 株式会社ｓｓ－ｃｏｎｓｕｌ 随意契約２号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

188 産前・産後支援ヘルパー事業委託（単価契約） 公益財団法人武蔵野市福祉公社 随意契約２号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

189 産前・産後支援ヘルパー事業委託（単価契約） 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約２号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

190 産前・産後支援ヘルパー事業委託（単価契約） 特定非営利活動法人　保育サービス　ひまわりママ 随意契約２号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

191 産前・産後支援ヘルパー事業委託（単価契約） 特定非営利活動法人　ワーカーズどんぐり 随意契約２号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

192 武蔵野市立０１２３施設管理運営委託 公益財団法人武蔵野市子ども協会 随意契約２号該当 103,224,000 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

193 武蔵野市子どもの手当・助成に関する業務委託・業務改善支援委託 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業戦略本部 随意契約２号該当（プロポーザル） 45,180,300 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

194 武蔵野市ファミリー・サポート・センター事業委託 特定非営利活動法人　保育サービス　ひまわりママ 随意契約２号該当 14,072,000 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

195 子どもの支援に係る地域連携強化事業委託 （福）武蔵野市民社会福祉協議会 随意契約６号該当 13,840,000 20240401 子ども家庭部 子ども子育て支援課

196 保育園保育認定等業務に関する事務職員派遣（単価契約） 株式会社パソナ 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども育成課

197 医療的ケアを必要とする児童に対する看護業務委託（単価契約） 株式会社アール・エヌ・シー 随意契約６号該当 単価契約 20240401 子ども家庭部 子ども育成課

198 病児及び病後児保育事業運営委託（基本分）（いながき分） 株式会社　三祐産業 随意契約６号該当 15,535,250 20240401 子ども家庭部 子ども育成課

199 病児及び病後児保育事業運営委託（基本分）（プチあんず分） 一般財団法人　天誠会 随意契約６号該当 10,860,250 20240401 子ども家庭部 子ども育成課

200 病後児保育事業運営委託（基本分） 特定非営利活動法人　保育サービス　ひまわりママ 随意契約６号該当 9,011,050 20240401 子ども家庭部 子ども育成課

201 放置自転車緊急対策業務委託（単価契約） シンテイ警備株式会社 随意契約６号該当 単価契約 20240401 都市整備部１ 交通企画課

202 放置自転車等対策業務委託 シンテイ警備株式会社 随意契約６号該当 165,431,469 20240401 都市整備部１ 交通企画課

203 大正通り交通整理員・交通指導員業務委託 武蔵野美装株式会社 随意契約６号該当 19,548,408 20240401 都市整備部１ 交通企画課

204 自転車安全利用講習会運営業務委託 一般財団法人日本交通安全教育普及協会 随意契約６号該当 10,643,523 20240401 都市整備部１ 交通企画課

205 雨水ます清掃［収集運搬］業務委託（人力）（単価契約） 特定非営利活動法人東京高齢者就労福祉事業団 三多摩支所 随意契約３号該当 単価契約 20240401 都市整備部１ 道路管理課

206 道路清掃［収集運搬］業務委託（人力）（単価契約） 特定非営利活動法人東京高齢者就労福祉事業団 三多摩支所 随意契約３号該当 単価契約 20240401 都市整備部１ 道路管理課

207 令和６年度武蔵野市民間住宅・マンション耐震アドバイザー派遣事業業務委託（単価契約）【その２】 一般社団法人　東京都建築士事務所協会　北部支部 随意契約６号該当 単価契約 20240401 都市整備部２ 住宅対策課

208 福祉型住宅生活援助業務委託 株式会社やさしい手 随意契約６号該当 12,970,056 20240401 都市整備部２ 住宅対策課

209 武蔵野清岳苑調理業務委託 溝渕工業株式会社 随意契約２号該当 6,600,000 20240401 都市整備部２ 住宅対策課

210 学校施設管理・施設開放業務委託（単価契約） 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約３号該当 単価契約 20240401 教育部１ 教育企画課

211 千川小学校施設管理・施設開放業務委託（単価契約） 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約３号該当 単価契約 20240401 教育部１ 教育企画課

212 第四中学校体育館棟施設管理・施設開放業務委託（単価契約） 公益社団法人武蔵野市シルバー人材センター 随意契約３号該当 単価契約 20240401 教育部１ 教育企画課

213 武蔵野市立第五中学校改築に伴う工事監理等業務委託 株式会社佐藤総合計画 随意契約６号該当 42,031,000 20240401 教育部１ 教育企画課

214 千川小学校設備保守管理業務委託 アズビル株式会社 ビルシステムカンパニー東京本店 随意契約６号該当 29,634,000 20240401 教育部１ 教育企画課

215 小学校便所清掃委託 株式会社プロスペック 多摩支社 随意契約６号該当 23,303,280 20240401 教育部１ 教育企画課

216 小中学校自家用電気工作物保安管理業務委託 一般財団法人　関東電気保安協会 多摩事業本部 随意契約６号該当 7,490,681 20240401 教育部１ 教育企画課

217 小中学校冷暖房機（GHP）フルメンテナンス保守点検委託 東京瓦斯株式会社 企画部 随意契約６号該当 5,748,723 20240401 教育部１ 教育企画課

7



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

218 令和６年度武蔵野市立小学校ＡＬＴ（外国語指導助手）派遣（単価契約） 株式会社ＲＣＳコーポレーション 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 教育部１ 指導課

219 令和６年度武蔵野市立中学校ＡＬＴ（外国語指導助手）派遣 （単価契約） 株式会社ＲＣＳコーポレーション 随意契約２号該当（プロポーザル） 単価契約 20240401 教育部１ 指導課

220 学校情報システム運用保守委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当（プロポーザル） 60,935,600 20240401 教育部１ 指導課

221 令和６年度セカンドスクール等の実施に伴う各種手配業務委託 株式会社農協観光 地域共創事業部　教育事業課 随意契約２号該当（プロポーザル） 52,972,340 20240401 教育部１ 指導課

222 学習者用コンピュータクラウドサービス利用ライセンス提供役務 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 42,460,000 20240401 教育部１ 指導課

223 令和６年度小学校移動教室の実施に伴う各種手配業務委託 近畿日本ツーリスト株式会社 立川支店 随意契約２号該当（プロポーザル） 28,851,050 20240401 教育部１ 指導課

224 学習者用コンピュータ運用保守業務委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 24,530,000 20240401 教育部１ 指導課

225 教育用ネットワーク及び学校情報システムネットワーク機器運用保守委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 19,196,100 20240401 教育部１ 指導課

226 学校情報システム用端末等保守委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当（プロポーザル） 7,022,400 20240401 教育部１ 指導課

227 令和６年度指導者用デジタル教科書ライセンス提供役務 富士電機ＩＴソリューション株式会社 随意契約２号該当 6,441,600 20240401 教育部１ 指導課

228 令和６年度武蔵野市立小・中学校部活動地域連携支援業務委託 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約６号該当 5,803,050 20240401 教育部１ 指導課

229 学校情報システムデータセンター運用管理委託 株式会社ＮＴＴデータ 随意契約２号該当（プロポーザル） 5,240,400 20240401 教育部１ 指導課

230 学校図書館システム運用保守委託 ＯＥＣ株式会社 随意契約２号該当 5,006,100 20240401 教育部１ 指導課

231 小学校児童の心臓検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 教育部１ 教育支援課

232 小学校児童の腎臓検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 教育部１ 教育支援課

233 中学校生徒の心臓検診委託（単価契約） 一般社団法人武蔵野市医師会 随意契約６号該当 単価契約 20240401 教育部１ 教育支援課

234 学校給食業務委託 一般財団法人　武蔵野市給食・食育振興財団 随意契約６号該当 756,395,000 20240401 教育部１ 教育支援課

235 学校給食桜堤調理場　建物設備等保守管理業務委託 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 随意契約６号該当 18,986,000 20240401 教育部１ 教育支援課

236 不登校生徒に対する教育支援事業運営委託 特定非営利活動法人文化学習協同ネットワーク 随意契約６号該当 13,932,860 20240401 教育部１ 教育支援課

237 武蔵野市立体育施設の管理運営 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約２号該当 691,080,439 20240401 教育部２ 生涯学習スポーツ課

238 武蔵野市立ひと・まち・情報創造館武蔵野プレイス管理運営 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約２号該当 581,870,000 20240401 教育部２ 生涯学習スポーツ課

239 市民スポーツ大会・市民スポーツ祭開催委託 一般社団法人　武蔵野市スポーツ協会 随意契約６号該当 12,451,892 20240401 教育部２ 生涯学習スポーツ課

240 市民会館日常清掃委託 名都ワールド株式会社 随意契約６号該当 8,339,760 20240401 教育部２ 生涯学習スポーツ課

241 四中温水プール開放事業運営委託 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約６号該当 6,273,000 20240401 教育部２ 生涯学習スポーツ課

242 図書購入契約（割引率契約） 株式会社図書館流通センター 随意契約２号該当 単価契約 20240401 教育部２ 図書館

243 図書装備委託（単価契約） 株式会社図書館流通センター 随意契約２号該当 単価契約 20240401 教育部２ 図書館

244 武蔵野市立吉祥寺図書館管理運営 公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団 随意契約２号該当 151,228,000 20240401 教育部２ 図書館

245 図書館情報システムサービス利用料契約 株式会社サン・データセンター 随意契約２号該当（プロポーザル） 80,403,642 20240401 教育部２ 図書館

246 図書館情報システム調達支援業務委託 株式会社エーティーエルシステムズ 東京オフィス 随意契約２号該当（プロポーザル） 8,910,000 20240401 教育部２ 図書館

247 市議会会議録テープ反訳業務委託（単価契約） 株式会社大和速記情報センター 随意契約６号該当 単価契約 20240401  議会事務局

248 市議会インターネット映像配信業務委託（単価契約） 株式会社大和速記情報センター 随意契約２号該当 単価契約 20240401  議会事務局

8



特命随意契約の公表　令和６年４月１日～令和６年６月30日契約締結分

No. 契約件名 契約の相手方 随意契約根拠法令 契約金額 契約年月日 担当課

249 人事給与システム会計年度任用職員勤勉手当等支給対応業務委託 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩公共ビジネス部 随意契約２号該当 7,777,550 20240418 総務部 人事課

250 武蔵野市ひとり親家庭訪問型学習・生活支援事業業務委託 特定非営利活動法人文化学習協同ネットワーク 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,991,999 20240418 子ども家庭部 子ども子育て支援課

251 学習者用コンピュータ再設定作業委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 9,864,800 20240418 教育部１ 指導課

252 武蔵野市下水道施設長期包括業務委託履行監視支援業務 公益財団法人　日本下水道新技術機構 随意契約６号該当 5,940,000 20240422 環境部 下水道課

253 第五期武蔵野市コミュニティ評価委員会運営等支援業務委託 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,558,772 20240423 市民部 市民活動推進課

254 武蔵野市申請手続きのDX支援業務委託 株式会社グラファー 随意契約２号該当（プロポーザル） 29,150,000 20240425 総務部 情報政策課

255 武蔵野市市税等収滞納関連業務改善支援委託及び武蔵野市納税コールセンター（仮称）業務委託 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業戦略本部 随意契約２号該当（プロポーザル） 33,616,000 20240426 財務部 納税課

256 武蔵野市営プール整備方針検討支援業務委託 株式会社東畑建築事務所　本社オフィス東京 随意契約６号該当 9,174,000 20240509 教育部２ 生涯学習スポーツ課

257 境南ふれあい広場公園市民ワークショップ運営業務委託 株式会社東京ランドスケープ研究所 随意契約２号該当（プロポーザル） 5,280,000 20240516 環境部 緑のまち推進課

258 歯科健康診査委託 公益社団法人　東京都武蔵野市歯科医師会 随意契約２号該当 103,879,600 20240520 健康福祉部 健康課

259 武蔵野総合体育館大規模改修に伴う基本・実施設計業務委託 株式会社東畑建築事務所 本社オフィス東京 随意契約２号該当（プロポーザル） 120,483,000 20240520 教育部２ 生涯学習スポーツ課

260 仮想化基盤移行支援業務委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 7,900,200 20240521 総務部 情報政策課

261 精神保健アウトリーチ支援事業業務委託 株式会社Ｍ．Ｃｒｅｗ 随意契約２号該当（プロポーザル） 11,000,000 20240521 健康福祉部 生活福祉課

262 むさしのエコreゾート環境の学校等企画運営委託 特定非営利活動法人新宿環境活動ネット 随意契約２号該当（プロポーザル） 9,156,070 20240523 環境部 環境政策課

263 人事給与・庶務事務システム定額減税制度対応改修業務委託 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩公共ビジネス部 随意契約２号該当 5,127,100 20240528 総務部 人事課

264 市庁舎内外壁及び排煙窓改修に伴う基本計画策定支援業務委託 株式会社日建設計 東京オフィス 随意契約２号該当 15,840,000 20240528 財務部 管財課

265 市立小・中学校教職員定期健康診断委託（単価契約） 一般財団法人日本予防医学協会 随意契約２号該当 単価契約 20240528 教育部１ 指導課

266 中央コミュニティセンターバリアフリー化等に伴う実施設計業務委託 株式会社国設計 随意契約２号該当（プロポーザル） 9,405,000 20240529 市民部 市民活動推進課

267 旧赤星鉄馬邸保存活用計画策定支援業務委託 株式会社マヌ都市建築研究所 随意契約２号該当（プロポーザル） 9,273,000 20240530 総合政策部 資産活用課

268 投票所入場整理券作成封入委託（都知事選） 株式会社ジーシーシー 東京西支社 随意契約２号該当 8,078,532 20240530  選挙管理委員会事務局

269 旧赤星鉄馬邸社会実験実行委員会運営支援等業務委託 一般社団法人ソトノバ 随意契約２号該当（プロポーザル） 5,507,700 20240531 総合政策部 資産活用課

270 令和６年度　武蔵野市地域公共交通計画策定支援等業務委託 株式会社ケー・シー・エス 東京支社 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,952,000 20240607 都市整備部１ 交通企画課

271 ガバメントクラウド移行に伴うネットワーク機器等設定変更業務委託 東日本電信電話株式会社 東京事業部 随意契約２号該当 6,375,600 20240613 総務部 情報政策課

272 令和６年度 武蔵野市雨水管理計画（仮称）策定支援業務委託 中日本建設コンサルタント株式会社 東京事務所 随意契約２号該当（プロポーザル） 18,150,000 20240620 環境部 下水道課

273 武蔵野市公民連携（PPP）に関する運用ガイドライン策定支援業務委託 株式会社日本総合研究所 随意契約２号該当（プロポーザル） 6,171,000 20240625 総合政策部 資産活用課

274 市道第17号線電線共同溝詳細設計委託 東電タウンプランニング株式会社 随意契約２号該当 12,386,000 20240625 都市整備部１ 交通企画課

275 路面下空洞調査委託 ジオ・サーチ株式会社 随意契約２号該当（プロポーザル） 24,772,000 20240625 都市整備部１ 道路管理課

276 武蔵野市市民課郵送等業務委託 株式会社エイジェック 本社 随意契約２号該当（プロポーザル） 22,126,500 20240627 市民部 市民課

※武蔵野市特命随意契約公表要領　第５条の該当件数 (1)１件、(2)０件

　

9


